
HS Reusstal & agilitysports 20.12.09



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 46  (1.25)



Geschw.:
 
 3.30 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 36

 6652

 Möller Evelin

 ATW Fräsy Dogs

 2

 36.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Djana

 Border Collie

 4.22



2

 30

 8855

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 2

 37.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fable

 Border Collie

 4.05



3

 35

 7014

 Lenz Paula

 ATW Fräsy Dogs

 2

 45.65

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Lady

 Labrador 

 3.33



4

 37

 5166

 Von Rautenkranz 

 HS Bassersdorf

 2

 48.16

 0

 1

 2.16

 7.16

 sg
 
Miro

 Cao da Serra de 

 3.16



5

 33

 4269

 Watermann Beatrice

 HS Bassersdorf

 2

 48.57

 1

 0

 2.57

 7.57

 sg
 
Zita

 Appenzeller X

 3.13



888

 28

 7419

 Bolliger Marcel

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Boogie

 Australian 

 0.00



888

 29

 8420

 Reist Gisela

 SKG Bremgarten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gwen
 
 Border Collie

 0.00



888

 31

 9500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mary

 Border Collie

 0.00



888

 32

 5622

 Dammann Nicole

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ellwood

 Tervueren

 0.00



888

 34

 7765

 Angerer Käthy

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kajak

 Border Collie x 

 0.00



888

 38

 8300

 Roth Alexandra

 ATW Fräsy Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Avalon

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (27.27%)

 Schnellste Zeit:

 36.01 sec



Sehr gut:

 2 (18.18%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.22 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 36.01 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 6 (54.55%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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